
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz 869 z późn. zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 312282E6-B0B5-4906-89CE-82B2717FC77F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  24.938,00 24.938,00 

 80101 Szkoły podstawowe  24.938,00 24.938,00 

 4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT2  13.631,00 

 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2  3.567,00 

 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

SPT2  511,00 

 4171 Wynagrodzenia bezosobowe SPT2  7.229,00 

 4301 Zakup usług pozostałych SPT2 24.938,00  

2

1 
Razem wydatki:  24.938,00 24.938,00 

                                                            

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.29.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Id: 312282E6-B0B5-4906-89CE-82B2717FC77F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia i ich pochodne w ramach programów

Erasmus+ „Ponadnarodowa Mobilność Kadry Edukacji Szkolnej" oraz "Recykling dla Życia"

realizowanych przez Szkołę Podstawową nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku;

Id: 312282E6-B0B5-4906-89CE-82B2717FC77F. Podpisany Strona 1




